公告编号：2022-015

 1 / 4

证券代码：832571        证券简称：点击网络        主办券商：首创证券

厦门鑫点击网络集团股份有限公司

关于预计 2022 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 日常性关联交易预计情况

（一） 预计情况

单位：元

关联交易类

别
主要交易内容

预计 2022 年发

生金额

（2021）年与关联

方实际发生金额

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务

采购 17,500,000.00 0.00
公司预计 2022 年采购

金额增加

出售产品、

商品、提供

劳务

关联租赁

出售产品

提供劳务

16,700,000.00 2,633,296.33
公司预计 2022 年销售

金额增加

委托关联人

销售产品、

商品

接受关联人

委托代为销

售其产品、

商品

代关联人销售其产

品
6,000,000.00 1,418,193.22

公司预计 2022 年接受

委托销售增加

其他

合计 - 40,200,000.00 4,051,489.55 -

注：2021 年与关联方实际发生的关联交易金额以经会计师事务所审计的 2021 年审计报告的披

露数据为准。

（二） 基本情况

1、关联交易主要内容：

公告编号：2022-015

 2 / 4

序号 关联方 交易内容 预计发生额（万元）

1 陈发树及其控股公司 销售 100

2 陈发树及其控股公司 采购 100

3
厦门印了么信息科技股份

有限公司及其控股公司
销售 50

4
厦门印了么信息科技股份

有限公司
采购 50

5
厦门印了么信息科技股份

有限公司
代为销售 600

6 李丽金及其控股公司 销售 10

7
厦门水熊漫步网络科技有

限公司
采购 500

8
厦门水熊漫步网络科技有

限公司
销售 500

9
福州易酷网络科技有限公

司及其控股公司
采购 500

10
福州易酷网络科技有限公

司及其控股公司
销售 500

11
深圳市鑫悦汇网络科技有

限公司
销售 200

12
深圳市鑫悦汇网络科技有

限公司
采购 300

13
深圳市百陌陌网络科技有

限公司
销售 200

14
深圳市百陌陌网络科技有

限公司
采购 300

15

公司董事、监事、高级管

理人员及其亲关系密切的

家庭成员

销售 110

2、关联方关系概述

1、陈发树先生持有公司 5%以上的股权，因此，陈发树先生及其控股公司系公司关

联方。

2、厦门印了么信息科技股份有限公司（以下简称“厦门印了么”）董事长、总经理

公告编号：2022-015

 3 / 4

为欧阳立镪先生，欧阳立镪先生系公司董事长、总经理蔡立文先生之弟。因此厦门印了

么信息科技股份有限公司及其控股公司系公司关联方。

3、李丽金女士现任公司监事，因此为公司关联方。

4、点击网络持有厦门水熊漫步网络科技有限公司（以下简称“漫步网络”）20.00316%

的股份，漫步网络系点击网络参股公司，因此漫步网络为公司关联方。

5、点击网络持有福州易酷网络科技有限公司（以下简称“易酷网络”）14.92727%

的股份，易酷网络系点击网络参股公司，因此易酷网络为公司关联方。

6、点击网络持有深圳市鑫悦汇网络科技有限公司（以下简称“鑫悦汇”）40%的股

份，鑫悦汇系点击网络参股公司，因此鑫悦汇为公司关联方。

7、深圳市百陌陌网络科技有限公司（以下简称“百陌陌”）持有鑫悦汇 60%的股份，

鑫悦汇系点击网络参股 40%公司，因此百陌陌为公司关联方。

8、根据公司《关联交易制度》，公司董事、监事、高级管理人员及其关系密切的家

庭成员为公司关联自然人。

二、 审议情况

（一） 表决和审议情况

2022 年 4 月 25 日，公司第三届董事会第九次会议审议《关于预计 2022 年度公司

日常性关联交易的议案》，因全体董事都涉及关联交易，故全体董事回避表决，本议案

直接提交股东大会审议，经股东大会审议通过后生效。

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

（一） 定价政策和定价依据

公司与关联方的交易将遵循公司《关联交易管理制度》，按照市场定价的原则确定，

公平合理，不存在损害公司及其他股东利益的行为。

四、 交易协议的签署情况及主要内容

1、在预计的 2022 年日常性关联交易范围内，由公司经营管理层根据业务开展的需

公告编号：2022-015

 4 / 4

要签署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述对 2022 年日常性关联交易的预计，均基于公司正常业务运营可能产生并有助

于公司业务开展的原则进行。如发生上述关联交易，公司将严格按照公允原则执行，保

证交易方式符合相关程序、交易定价符合市场定价、交易过程公开透明，确保不存在损

害公司及中小股东利益的情况，公司与关联方之间是互利双赢的平等互惠关系，不会对

公司造成任何风险，不影响公司的独立性，也不存在损害公司权益的情形。

六、 备查文件目录

（一）《厦门鑫点击网络集团股份有限公司第三届董事会第九次会议决议》

厦门鑫点击网络集团股份有限公司

董事会

2022 年 4 月 27 日

	一、 日常性关联交易预计情况
	（一） 预计情况
	（二） 基本情况

	二、 审议情况
	（一） 表决和审议情况
	（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	三、 定价依据及公允性
	（一） 定价政策和定价依据

	四、 交易协议的签署情况及主要内容
	五、 关联交易的必要性及对公司的影响
	六、 备查文件目录